
2025年 5月吉日 

第 33回愛知県理学療法学術大会 

参加者各位 

公益社団法人 愛知県理学療法士会 

介護保険業務部 

医療保険業務部 

医療・介護報酬質問相談コーナー 

設置のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の候、心よりお慶び申し上げます。 

令和 6 年度トリプル改定が行われ、日々の業務で医療・介護報酬においてご不明点、ご

ご不安がある方がいるかと思います。そこで医療・介護報酬改定に関してお気軽にご質

問、ご相談できるように、第 33 回愛知県理学療法学術大会ご参加の方へ「医療・介護

報酬質問相談コーナー」を設置いたしました。お気軽にご質問、ご相談ください。 

敬具 

記 

日時：2025 年5 月 18 日（日）10:30-12:30、13:30-15:00 

場所：ウインクあいち  ６F ポスター・展示・相談ブース会場内 

   （愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38） 

担当：公益社団法人愛知県理学療法士会 介護保険業務部、医療保険業務部 

内容：医療・介護報酬に関わる個別のご質問、ご相談 

方法：ご希望の方は、学会の会期中の上記日時、場所にお越しください。 

希望者数によってすぐに対応できない可能性があります、ご了承ください。 

 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ】 

公益社団法人愛知県理学療法士会 会議保険業務部、医療保険業務部 

info@aichi-pt.jp 


